
DODATEK Č. 1/2019
ke Smlouvě na pravidelnou údržbu (Č. smlouvy objednatele 25/2017), uzavřené podle zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, mezi smluvními stranami:

Objednatel: Statutární město Pardubice - Městský obvod Pardubice l
Se sídlem: U Divadla 828, 530 02 Pardubice
Zastoupené: Be. Alenou Stehnovou, starostkou městského obvodu
IČO: 00274046 DIČ:
bankovní spojeni: KB, a.s., Pardubice
číslo účtu:
(dále jen n objednatel")

a

Zhotovitel:
Se sídlem:
lČ: 444 77 996
Bankovní spojeni
(dále jen nZhOtOVite/")

Patrik Frýda - kamenické práce
Pod Lipou 1666, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
DIČ:

Článek l.
Úvodní ustanoveni

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 21. 4. 2017 Smlouvu na pravidelnou údržbu, jejímž
předmětem je odborné očištění a impregnace povrchů fontán z kamene, kamenných
schodišť, kamenné zádlažby kolem fontán a nerezové brány k prodloužení jejich
Životnosti.

2. Odstavec 2 smlouvy jmenovitě uvádíveškerá díla, na kterých má být údržba prováděna a
to včetně předem dohodnutého intervalu. Tento odstavec 2 smlouvy se tímto
Dodatkem rozšiřuje o údržbu kamenných části fontány na náměstí jana Pernera
(Přednádraži), která byla do provozu uvedena v červnu 2017. Jedná se o žulovou vanu
trojúhe|nikového tvaru s výtrysky a mlžením ve dně.

3. Zahájení pravidelného cyklu údržby fontány Přednádraži bude v roce 2019. Dohodnutý
rozsah údržby na jednotlivých fontánách a schodištích dle hl. ll odst. 3 smlouvy se tímto
dodatkem nemění.

4. Dále po kontrole stavu v květnu 2018 bylo se zhotovitelem dohodnuto, že údržba
schodiště Bubeníkovy sady u hřiště bude provedena až v roce 2019 (stav schodiště po
rekonstrukci v r. 2016 vyhodnocen jako dobrý).



Článek ll.
Změna smlouvy

1. Oddíl ll, článek 2 Smlouvy se mění tak, že údržba schodiště Bubeníkovy sady u hřiště
bude provedena v termínu 05-06/2019.

2. Oddíl ||., článek 2 Smlouvy se rozšiřuje o údržbu fontány na Přednádraží s termínem
čištění a impregnace v 05-06/2019.

3. Hl. IV. smlouvy - Cena díla a platební podmínky se mění takto:
Cena údržby dle cenové nabídky zhotovitele z prosince 2018 (bez DPH):
Fontána náměstij. Pernera 36.000,00 KČ

Cena za údržbu schodiště Bubeníkovy sady u hřiště (11.000 KČ) se nemění. Dle
harmonogramu proběhne údržba hlavního schodiště Bubeníkovy sady (15.800 KČ).

Celková částka za údržbu v r. 2019 bude 62.800,00 KČ bez DPH (75.988,00 KČ s DPH) "
doprava zhotovitele v ceně 8 Kč/km.

4. V ostatním zůstává Smlouva na údržbu nezměněna.

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Vzájemná práva a povinnosti účastníků vtomto dodatku výslovně neupravená se řidl
příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě obdrží objednatel a jeden
obdrží zhotovitel.

3. Smluvní strany shodně prohlašujI, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si
dodatek před jeho podpisem přečetly, rozumí mu a s jeho obsahem souhlasí, a že ho
uzavÍrajÍ svobodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují smluvní strany své
vlastnoruční podpisy.

2 & 02. 2019
V Pardubicích dne

ý'cněsto

"
%Ť

?

V

Patrik Frýda


